MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 13/2023 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000124/2023-56Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 14 de fevereiro de 2023.

EDITAL Nº 26/2022 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO  FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CAMPUS

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais, torna

público o presente Edital que dispõe sobre o Processo de Seleção para ingresso no

imeiro semestre letivoCurso de Pós-Graduação em Gestão Escolar para o prLato Sensu

de 2023, no IFRS  FelizCampus .

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANA PETRY DA SILVA HOMOLOGADA

2 JÚLIA SCHNEIDER HOMOLOGADA

3 SILVANA SCHENKEL HOMOLOGADA

4 JOACY SANTOS RODRIGUES HOMOLOGADA

5 KELLY CRISTINA DE ANDRADE SILVA * NÃO HOMOLOGADA

6 MÁRCIA MIRANDA MARQUES HOMOLOGADA

7 MÁRCIA MIRANDA MARQUES HOMOLOGADA

8 DIEISSON FELIPE AZEVEDO HOMOLOGADA

9 EDUARDA GABRIELLI CORRÊA BOZ HOMOLOGADA

10 LETÍCIA MAYER BORGES HOMOLOGADA

11 KARINA MANFROI HOMOLOGADA

12 BRÁULIO DA SILVA FERREIRA ** NÃO HOMOLOGADA

13 CRISTIANI SEVERO BRENNER HOMOLOGADA

14 LIDIANNE CRUZ DA SILVA HOMOLOGADA

15 ADRIANA APARECIDA SOUZA DA SILVA HOMOLOGADA

16 ALANA DA CRUZ BUENO HOMOLOGADA

17 DANIELA NUNES HOMOLOGADA

18 SINARA DA SILVA HOMOLOGADA

19 VALDECI FERREIRA DE SOUSA HOMOLOGADA

20 JEFERSON POHLMANN HOMOLOGADA

21 EDERSON BRANCO MINELI HOMOLOGADA

22 LEANDRO DE QUEVEDO FREITAS HOMOLOGADA

23 GUSTAVO SANTOS DE MORAES HOMOLOGADA

24 REGINA BEATRIS WILHELMSEN HOMOLOGADA

25 MARIELE FERREIRA EURIQUES HOMOLOGADA

26 DAIANA CRISTINA REOLON HOMOLOGADA

27 JULIANA DE CASTRO VIANNA DAPPER HOMOLOGADA

28 PALOMA LEMOS NUNES ** NÃO HOMOLOGADA

29 LARISSA OLIVEIRA DE LARA HOMOLOGADA

30 CLEITON TIAGO SCHAEFER *** NÃO HOMOLOGADA

31 PALOMA LEMOS NUNES ** NÃO HOMOLOGADA

* Em desacordo com o item 4.3.1 “a”, “e”, “f” e “g” do edital.

** Em desacordo com o item 4.3.1 “a”, “c” e “e” do edital.

*** Em desacordo com o item 4.3.1 “a” e “e” do edital.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 14/02/2023 16:01)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: 1847670

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2023 ANEXO DE EDITAL 14/02/2023 05d00856b2

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	EDITAL Nº 26/2022 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022